
K prodeji, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306200 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

1 199 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme Vám k prodeji byt v OV o velikosti 1+1 36 m2 , ve
vyhledávané lokalitě Bílina, Sídliště za Chlumem.
Byt prošel kompletní rekonstrukcí a je připraven k okamžitému
nastěhování. Při vstupu do bytu je nová koupelna, vybavená
moderním sprchovým koutem, umyvadlem, WC a prostorem pro
pračku. Chodbou dále vstoupíte do kuchyně, která je vybavena
novou kuchyňskou linkou se zabudovanou troubou, indukční
varnou deskou, digestoří, lednicí s mrazákem a jídelním stolem se
židlemi. Kuchyně zároveň nabízí prostor pro umístění gauče či
dalšího posezení. Z kuchyně je přístup do útulné ložnice. V
obytných místnostech je položena kvalitní plovoucí podlaha,
samozřejmě nová elektřina, byt má plastová okna a je již připojen k
internetu. K bytu náleží také komora na stejném patře, což oceníte
jako praktický úložný prostor. Pro více informací nebo prohlídku
volejte makléři.

Lokalita:
Byt se nachází v atraktivní lokalitě s vynikající občanskou
vybaveností. V blízkosti najdete školy, obchody i zastávky veřejné
dopravy, což zajišťuje pohodlný a komfortní životní styl.

Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají
moderní a útulné bydlení.

Vlastnictví: Osobní

Pro zájem mně prosím kontaktujte e-mailem nebo SMS a ja se
vám z

ID inzerátu ESO: 4306200
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 0562
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 36 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 970 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Šicová
Tel:

731552375
Email:

sicova@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


